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Krajské kolo Cokoladové tretra 2018
Lucenec 18.05.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 28. 3. 2024 o 13:15

(114) 300m - Dievcata (2007-2008) :: Beh B

#
1
2
3
4
5
6
7
8

St.c.
(1056
(1059
(1102
(1049
(1082
(1091
(1080

)
)
)
)
)
)
)
(1069)

Meno Nar.
gim PILNANOVA Karin 2007
gim STUBNOVA Alexandra 2008
gim SCHULLEROVA Sara 2007
gem GALOVA Kristina 2007
gim KUBINCOVA Zara 2008
gm SISAKOVA Tereza 2008
gim KOSIKOVA Karin 2008
Em BARANOVA Michaela 2008

Klub / Krajina

ZS Novomeského Lucenec
ZS Novomeského Luc¢enec
ZS Vajanského Lu¢enec
ZS Novomeského Luc¢enec
ZS Stefanika Lucenec

ZS Vajanského Lucenec
ZS Stefanika Lucenec

ZS s MS Hali¢

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
52,98
54,33
55,08
57,02
57,98

1:00,30

1:01,50

1:02,29
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